Championnat de France Espoirs Habitable 7.5 Flotte (Chpts de France - Fl rSt Cl aS S 7 5) HAUTE NORMANDIE du 20 au 26/08/2011 (29 classés)

10 manches transmises

Sélectionnez la fiche d'un coureur par son n° de licence. #indique un équipage féminin, ( =Benjamin, #Minime,

nom bateau / sponsor

2 INTERFACE CONCEPT

3 POITOU CHARENTES

4 PAYS DE LA LOIRE 4

5 CED VAR-COYCH

6 MANCHE BASSE NORMANDIE

7 CLUB NAUTIQUE D'ANTIBES

8 BASSE NORMANDIE CCVS

9 CDV29-BMO2

licences
0535930L
0455337K
1025577K
1064273T
1201519H
0551491V
0459443M
0533164E
1002380W
1040353B
0522569T
0400067M
0534375R
1024758G
1119180N
1117086G
10720792
1076417T
1150266U
1245745B
1247573F
11290072
0348830Q
0525621X
1031304A
1069985T
1110984A
0574865T
1058719H
1118271R
1144411V
1166014Y
0492140W
0533221P
0567619V
0571382Q
1064511R
1031512S
0568910Q
1005702G
1006601T
1110694Y
1069744S

coureurs / équipage
HERREMAN ARTHUR
DERAND MATHIEU
SAVATIER HUBERT
MION JEREMIE
LAURENT ANTOINE
LAOUENAN PIERRE
MORICEAU SIMON
GUENA CHRISTOPHE
COCAUD JORIS
LE CLAINCHE PIERRE
BOUDGOURD DAVID
MARS PIERRE
NUN BERTRAND
LOPEZ MATHILDE
PION PIERRE BAPTISTE
BERTHEAU SIMON
DUTREUX BENJAMIN
SIMON SEBASTIEN
AMOROS EMILE
VALLET THEO
LEVESQUE AXEL
ALONSO BAPTISTE
BOERI CEDRIC
DI RUSSO MATTHIEU
LE CONTEL ROC
TRON GUILLAUME
MESNIL MAXIME
FAGUET SOPHIE
THOMAS GAUTHIER
PILON YVES-MARIE
LEVEAU EDOUARD
HALLEGUEN LOUIS
LACAZE JULIEN
HOLTZ YAN
BECKIUS YVAN
DANTES QUENTIN
BRENAC DAMIEN
PIGNOT ARTHUR
CHOQUENET BAPTISTE
CHEVET HENRY
ALLAIN CAMILLE
BURNEL JULIEN
RANNOU BRENDAN

SNPH

SNPH

S RHAVRE

S N O NANTES

S R HAVRE

APCC VOILE SPORTIVE
S RBREST

APCC VOILE SPORTIVE
A N BOURGENAY

S R VANNES

S R ROCHELAISES

S R ROCHELAISES
ASPTT LA ROCHELLE
ASPTT LA ROCHELLE
C VOILES NIORTAIS
C N PORNIC

APCC VOILE SPORTIVE
S N O NANTES

C N PORNIC

C N PORNIC

C N PORNIC

C O Y CHYEROIS

C O Y CHYEROIS

C O Y CHYEROIS

C O Y CHYEROIS

C O Y CHYEROIS

Y C CHERBOURG

Y C CHERBOURG
DOUARNENEZ VOILE
E V CHERBOURG

Y C CHERBOURG

Y C GRANVILLE

C N ANTIBES

C N ANTIBES

S N DE SANARY

C N CROISETTE

C N ANTIBES

E V CHERBOURG

E V CHERBOURG
SNPH

Y C GRANVILLE

Y C CHERBOURG
USAM VOILE

Cadet,
ligue

112
112
112
112
04
04
03

04
05

Junior, mSenior
nais. sexe points
1988 20
1986
#1990
#1989

1991
1988
1987
1988
#1990
#1986
#1986
1986
1986
1990

1992

1994
#1990
#1990

1995

1995

1996
1987
1986
1988
1989

1992
1989
1987

1992
1990
1988

1993
#1986
1988
1990
1988
1989
1990
1990
1990
1989
#1990

1992

32

38

40

42

50

58

61
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70

-\/étéran )

(1,2,6,2,2,1,1,1,4,8)

(12,4,5,1,3,7,1,6, 2,3)

(4,1,1,1,15,7,5,4,13,2)

(2,5,4,3,11,4, 4, 2,BFD, 5)

(18,11,1,7,4,2,9,4,3,1)

(3,8,4,10,8,3,2, 09,3, 17)

(DPI,12,12,9,8,3,7,1,1,5)

(6,12, 3,5, 1,8, 12, 11, 6, 9)

(BbP1, 9,8,9,4, 2,6, 10, 7, 18)


http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0535930L
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0455337K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1025577K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1064273T
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1201519H
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0551491V
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0459443M
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0533164E
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1002380W
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1040353B
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0522569T
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0400067M
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0534375R
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1024758G
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1119180N
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1117086G
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1072079Z
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1076417T
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1150266U
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1245745B
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1247573F
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1129007Z
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0348830Q
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0525621X
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1031304A
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1069985T
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1110984A
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0574865T
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1058719H
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1118271R
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1144411V
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1166014Y
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0492140W
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0533221P
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0567619V
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0571382Q
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1064511R
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1031512S
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0568910Q
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1005702G
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1006601T
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1110694Y
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1069744S

10

11

12

13

14

15

16

17

18

CDV29-BMO1

SRH

BRETAGNE 1

PAYS DE LA LOIRE APCC

TEAM SNBSM

GUADELOUPE

ESPOIR DUNKERQUE PLAISANCE

PAYS DE LOIRE 3

PAYS DE LA LOIRE 2

1069743R
1082967R
1118221P
1215175H
0564684N
0598274C
1002092W
1030027V
1032986C
1186173X
1024809K
0419763D
0599706U
1077228N
1110547V
1208574G
1012364W
1120213P
1181360J
1230153K
1212168A
1033165P
1180467D
1186561B
1267523M
1100210C
1002201K
1031841K
1058465T
1168560A
1065751H
1038018U
1079782Y
1205889K
1271348W
1180731D
1015604W
1167169B
1192632A
1296986C
1059791z
0466396E
1185875M
1262276W
1297002V
1057468E
1064184A
1084911R
1107514L

RANNOU MALO

SIMON THOMAS
GAUTREAU MATHIEU
ABGRALL MAXIME
LEMAITRE NOLWENN
CNUDDE ROBIN
LUMEAU FANNY

LE PAPE MARTIN
CHARLES FRANCOIS
BOSSEUR DIT TOBY FANNY
VIARD PIERRE
GUEUTIER MAEL
TOUZARD BAPTISTE
MEZAIZE GAETAN
LASSARAT CHARLES
HAMON RONAN
BOURGEOIS JULIEN
LEROUX MORGAN
SALOMON MATTHIEU
COMMAGNAC CLEMENT
OGER BRIEUC

PARUIT HENRY NICOLAS

BOURRUT-LACOUTURE THOMAS

TURPEAU MATTHIEU
BERNARD HUGUES
MAURICE-BELUITE JULIEN
BESSEC MALO
BOURREE ALEXANDRE
DHALLENNE HUGO
BODIOU LUDOVIC
SILVY LOIS

CAPRON XAVIER
POLITOFF MAXENCE
NAGY DIDIER
CHOSSAT JORDAN
DECROOCQ AYMERIC
ROUSSELLE CLEMENT
DE MOLA ANTHONY
HARS ANTOINE
MEISTER CLEMENT
GONSE OLIVIER

RIOLI JUSTINE

GONSE DAVID
GABORIT MAXIME
GUYADER GUILLAUME
BRANDICOURT THIBAUT
AUDRAN MARTIN
COUDRAIS NICOLAS
HARIVEAU ROMAIN

USAM VOILE

S RBREST

S RBREST

Y C MORLAIX

E V LOCQUIREC

C NILE TUDY

C NILE TUDY

CVF

CANOT CLUB PRIMEL

C N PLOUGUERNEAU

S RHAVRE

AN PORT-BLANC

C N PAUL VATINE

C N PAUL VATINE

S RHAVRE

C N ST CAST

S N TRINITE S/IMER

C N DE PLERIN

CN ARRADON

C N ST CAST

APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE
APCC VOILE SPORTIVE
SN BAIE ST MALO

SN BAIE ST MALO

SN BAIE ST MALO

SN BAIE ST MALO

SN BAIE ST MALO

CS BAS DU FORT

LE TRISKELL

CS BAS DU FORT

CS BAS DU FORT

YCSF

DUNKERQUE PLAISANCE
DUNKERQUE PLAISANCE
DUNKERQUE PLAISANCE
DUNKERQUE PLAISANCE
DUNKERQUE PLAISANCE
SNSABLAIS

SNSABLAIS

SNSABLAIS

SNSABLAIS

C N TREGASTEL

N D C V ANGERS

N D C V ANGERS

N D C V ANGERS

N D C V ANGERS

01
01
01
01
01
07
07
07
07
05
07
07
07
07

1992
1996
1994
1993
1989
1990
1991
1988
1987
1991
1986
1986
1986
1986
1992
1994
1991
1992
1991
1995
1991
1989
1992
1989
#1989
1991
1987
1991
1990
1989
1993
1994
1990
1993
1994
1992
1990
1989
1990
1991
1991
1987
1988
1993
1988
1992
1992
1992
1992
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73 (12, 3, 8, 18, 3, 5, OCS, 16, 2, 6)

73 (10, 13,6,14,7,8,8,7, 10, 4)

74 (7,BFD, 2, 6, 6,12, 9, 14, 8, 10)

75 (DPI, BFD, 10, 2, 12, 183, 3, 10, 1, 4)

78 (9,11, BFD, 4,5, 6, 13, 8, 9, 13)

81 (17,3,2,17, 14,5, 5, 12, 20, 6)

84 (DNF, 6, 3, 10, 13, 9, 14, 3, 12, 14)

87 (10,183, 9,12, 9, 15, 2, 13, 10, 9)

90 (5,19, 7,6, DPI, 13, 6, DSQ, 8, 7)


http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1069743R
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1082967R
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1118221P
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1215175H
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0564684N
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0598274C
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1002092W
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1030027V
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1032986C
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1186173X
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1024809K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0419763D
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0599706U
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1077228N
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1110547V
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1208574G
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1012364W
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1120213P
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1181360J
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1230153K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1212168A
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1033165P
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1180467D
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1186561B
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1267523M
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1100210C
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1002201K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1031841K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1058465T
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1168560A
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1065751H
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1038018U
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1079782Y
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1205889K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1271348W
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1180731D
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1015604W
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1167169B
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1192632A
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1296986C
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1059791Z
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0466396E
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1185875M
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1262276W
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1297002U
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1057468E
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1064184A
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1084911R
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1107514L

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

CVSAE

BASSE NORMANDIE 3

ILE DE FRANCE

HAUTE NORMANDIE 4

HAUTE NORMANDIE 5

RHONE ALPES

CNA VOILE

PROVENCE ALPES COTE D'AZUR 2

HAUTE NORMANDIE 6

TEAM DIEPPOIS

1225962U
1115392S
0573491M
1002378U
1005705K
10853778
1139509P
1168084E
1064112A
1066492E
1145493X
1242772E
1035209T
1024116N
1036198Y
1115331D
1169582Q
11066898
1092468N
1152764W
1176458C
1303486Y
1060582Y
1029585K
1084685F
1211935H
1294818U
1155995M
1200183R
12011752
1264363V
12821997
1101388E
0530101P
1097254Y
1123100W
11231032
1086321K
1037022G
1098082L
1120563D
1225020N
1186495H
1105484W
1175114C
1197362C
1201907M
1237048S
1158617T

OLLIVIER VALENTIN
SCHEIWILLER LUCIE
GAMARD MARINA
BLANDIN CASSANDRE
LIENHARDT ANNE
LEPRUNIER MARION
SCHEIWILLER CLARA
RAOUL JULIEN-ROBERT
NOEL GILLES

INJEYAN PIERRE

DUC HADRIEN

CERCEL TOM
GENITEAU PERRINE
MEYER LOIC

AUMONT MARION
ANDREYS CAMILLE
GUILLEROT OLIVIER
COUPPEY THOMAS
GIBON JEAN-CHARLES
BREARD LOAN

VIAL ELIAN

CHEVIRON JEAN PHILIPPE
FERRAND BASTIEN
HACQUES HUGO
AVENNE THOMAS
RIGAL YANN
DELAMARE PIERRE ANTOINE
PERGOD LORIS
MONCHALIN PIERRE
RAGINEL RENAUD
GARNIER ROBIN
COUTUS MICHAEL
GIRARDOT SIMON

LE NABOUR QUENTIN
ECHIVARD NICOLAS
HAUTEFAYE BARBARA
HAUTEFAYE CAMILLE
CUTUGNO ANDREA
LION STEPHANE
SIMONNOT FLORIAN
MAUVAIS ROBIN
MARTIN JULIAN

DIJOU ANTOINE
LECROQ GUILLAUME
AUGER ELISE
MARTINEAU JERRY
MORIAUX CAROLINE
HEMERYCK BAPTISTE
JOURDAIN JEAN-BAPTISTE

N D C V ANGERS

CVSAE

C N PAUL VATINE
S N O NANTES

C N PAUL VATINE
N D C V ANGERS

CVSAE

Y C B-CARTERET

S R CAEN OUISTREHAM
C R NG DE GRANVILLE

C C EDHEC

Y C GRANVILLE
C V ST QUENTIN
CERGY VOILE 95
C V ST QUENTIN
SCCR - Voile

S R VANNES

C N PAUL VATINE
C N PAUL VATINE
C N PAUL VATINE
C N PAUL VATINE
C N PAUL VATINE
CVSAE

CVSAE

CVSAE

CVSAE

CVSAE

S RV ANNECY
GSE

S RV ANNECY

S RV ANNECY

S RV ANNECY

C N AUBOIS

S N TRINITE S/IMER
C N AUBOIS

C N AUBOIS

C N AUBOIS

Y C CANNES

Y C ANTIBES

C O Y CHYEROIS
Y C ANTIBES

Y C CANNES

C N PAUL VATINE
C N PAUL VATINE
C N PAUL VATINE
C N PAUL VATINE
C N PAUL VATINE
C V DIEPPE

C V DIEPPE

04
04
04
01
04
20
20
20

1991
1989
1991
1990
1990
1992
1991
1994
1992
1991
1988
1993
1990
1991
1990
1993
1991
1990
#1990
1992
1994
1989
1990
1989
#1990
1986
1994
1992
1993
1995
1996
1990
1988
1988
#1986
1993
1995
1993
1991
1993
1993
1993
1994
1994
1995
1996
1995
1993
1994
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90 (11, 7,11, 16, 13, 6, 10, 5, 16, 11)

104 (15, 16, BFD, 5, 7, 10, 15, 14, 5, 17)

112 (9, 18, BFD, 13, 15, 12, 11, 11, 11, 12)

116 (DNF, 10, 7, 8, 10, 11, 16, 15, BFD, 19)

118 (5, BFD, 13, 8, 16, 16, 16, 9, BFD, 15)

124 (8,7, BFD, 15, 14, 18, 18, 18, 14, 12)

130 (14, 4, 19, 16, 19, 14, 19, 19, 11, 14)

130 (13, 15, 15, 20, 10, 18, OCS, DPI, 7, 13)

144 (DPI, 14, BFD, 19, 11, 17, 12, 19, 19, 15)

144 (17, 14,15, 17, 17, 17, 18, 16, 15, 16)


http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1225962U
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1115392S
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=0573491M
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1002378U
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1005705K
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1085377B
http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurFiche.asp?clid=1139509P
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